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NÕUKOGU RAKENDUSOTSUS (EL) 2025/…, 

…, 

millega antakse Kreekale luba kehtestada erimeede,  

millega tehakse erand direktiivi 2006/112/EÜ  

(mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi) artiklitest 218 ja 232 

EUROOPA LIIDU NÕUKOGU, 

võttes arvesse Euroopa Liidu toimimise lepingut, 

võttes arvesse nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist 

käibemaksusüsteemi,1 eriti selle artikli 395 lõike 1 esimest lõiku, 

võttes arvesse Euroopa Komisjoni ettepanekut 

                                                 

1 ELT L 347, 11.12.2006, lk 1, ELI: http://data.europa.eu/eli/dir/2006/112/oj. 
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ning arvestades järgmist: 

(1) Kirjas, mille komisjon registreeris 2. juulil 2024, taotles Kreeka luba erimeetmeks, millega 

tehakse erand direktiivi 2006/112/EÜ artiklitest 218 ja 232, et kehtestada kohustuslik e-

arveldamine kõigi Kreeka territooriumil asuvate maksukohustuslaste vaheliste tehingute 

puhul (edaspidi „erimeede“). Erimeedet taotleti ajavahemikuks 1. juulist 2025 kuni 

31. detsembrini 2027. 

(2) Komisjon edastas 24. septembri 2024. aasta kirjaga Kreeka taotluse (edaspidi „taotlus“) 

teistele liikmesriikidele kooskõlas direktiivi 2006/112/EÜ artikli 395 lõike 2 teise lõiguga. 

Komisjon teatas 25. septembri 2024. aasta kirjaga Kreekale, et tal on taotluse hindamiseks 

kogu vajalik teave. 

(3) Kreekas on loodud digiplatvorm myDATA. Üksused, kes vastavalt riigisisestele 

õigusaktidele on kohustatud pidama raamatupidamisarvestust, on kohustatud edastama 

sellele platvormile andmed tulu- ja kulutehingute kohta. Erimeetme rakendamine 

võimaldaks e-arvetel olevad andmed edastada otse myDATA platvormile. Selle 

tulemusena saadaks reaalajas kvaliteetset teavet, mis võimaldaks Kreeka maksuhalduril 

hõlpsamalt ja kiiremini tuvastada käibemaksu deklareerimata jätmise või tegelikust 

väiksemana deklareerimise juhtumeid. Samuti aitaks see maksuhalduril võidelda nn 

karussellpettuse vastu, võimaldades teha tehinguga seotud pooled kindlaks lühema aja 

jooksul. 
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(4) Kreeka leiab, et erimeetme rakendamine ei oleks maksukohustuslastele liiga koormav, 

kuna e-arveldamine on juba paljudes majandussektorites levinud. Kreeka on muutmas e-

arveldamist kohustuslikuks ka riigihangete valdkonnas. Lisaks muudaks erimeede 

lihtsamaks eeltäidetud käibedeklaratsioonide väljastamise ja võimaldaks 

maksukohustuslastel täita mitut aruandekohustust samaaegselt, mis vähendaks vigu ja 

halduskulusid. Erimeetmest tulenevat ettevõtjate kulude kasvu kompenseeritaks Kreeka 

sõnul paberarvete väljastamise, saatmise ja säilitamisega seotud kulude vähenemisega ja ka 

kasuga, mida maksukohustuslased saavad protsesside tõhustamisest digitaliseerimise 

kaudu. 

(5) Seega tuleks Kreekale anda luba kohaldada erimeedet kuni 31. detsembrini 2027. Kui 

Kreeka peab vajalikuks jätkata erimeetme kohaldamist ka pärast 2027. aastat, peaks ta 

esitama komisjonile pikendamise taotluse. Taotlusele tuleks lisada erimeetme kohaldamise 

aruanne, sealhulgas hinnang erimeetme tulemuslikkuse kohta võitluses käibemaksupettuste 

ja käibemaksust kõrvalehoidmisega ning maksukogumise lihtsustamisel. 

(6) Erimeetme kehtivus peaks lõppema alates kuupäevast, mil hakatakse kohaldama üldist e-

arveldamise süsteemi, mille nõukogu on vastu võtnud Euroopa Liidu toimimise lepingu 

artikli 113 alusel või kõnealuse lepingu mõne muu asjakohase sätte alusel, kui sellist üldist 

süsteemi hakatakse kohaldama enne 31. detsembrit 2027. 



  

 

6135/25     4 

 ECOFIN.2.B  ET 
 

(7) Erimeede ei tohiks mõjutada tarbijate õigust saada ühendusesiseste tehingute kohta 

paberarveid. 

(8) Erimeede on proportsionaalne taotletavate eesmärkidega, kuna see on ajaliselt ja ulatuselt 

piiratud. Lisaks ei kaasne erimeetmega riski, et pettused võiksid üle kanduda teistesse 

sektoritesse või teistesse liikmesriikidesse. 

(9) Erimeetme kohaldamine ei mõjuta negatiivselt lõpptarbimise etapis kogutava maksutulu 

kogusummat ega käibemaksust saadavaid liidu omavahendeid, 

ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA OTSUSE: 



  

 

6135/25     5 

 ECOFIN.2.B  ET 
 

Artikkel 1 

Erandina direktiivi 2006/112/EÜ artiklist 218 antakse Kreekale luba aktsepteerida tema 

territooriumil asuvate maksukohustuslaste väljastatud arveid üksnes elektroonilisel kujul esitatud 

dokumentide või sõnumitena. 

Artikkel 2 

Erandina direktiivi 2006/112/EÜ artiklist 232 antakse Kreekale luba ette näha, et Kreeka 

territooriumil asuvate maksukohustuslaste väljastatud e-arvete kasutamiseks ei nõuta Kreeka 

territooriumil asuva arve saaja nõusolekut. 

Artikkel 3 

Kreeka teavitab komisjoni riigisisestest meetmetest, millega rakendatakse artiklites 1 ja 2 sätestatud 

erimeetmeid. 

Artikkel 4 

1. Käesolevat otsust kohaldatakse alates 1. juulist 2025 kuni 31. detsembrini 2027. 
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2. Käesoleva otsusega ette nähtud loa pikendamise taotlus esitatakse komisjonile hiljemalt 

31. märtsiks 2027 ning sellele lisatakse aruanne, mis hõlmab hinnangut selle kohta, mil 

määral on artiklis 3 osutatud riigisisesed meetmed olnud tulemuslikud võitluses 

käibemaksupettustega ja käibemaksust kõrvalehoidmisega ning maksukogumise 

lihtsustamisel. Lisaks hinnatakse kõnealuses aruandes kõnealuste meetmete mõju 

maksukohustuslastele, eelkõige seda, kas kõnealused meetmed suurendavad 

maksukohustuslaste halduskoormust ja kulusid. 

3. Kui nõukogu võtab Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 113 alusel või kõnealuse 

lepingu mõne muu asjakohase sätte alusel kasutusele üldise e-arveldamise süsteemi, 

lõpetatakse käesoleva otsuse kohaldamine päeval, mil kõnealust üldist süsteemi hakatakse 

kohaldama. 

Artikkel 5 

Käesolev otsus jõustub selle teatavakstegemise päeval. 

Artikkel 6 

Käesolev otsus on adresseeritud Kreeka Vabariigile. 

…, … 

 Nõukogu nimel 

 eesistuja 
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